991,5 701,1 1,693,0 + 290,0
1908 93 8,8 760,4 1,699,2 + 178,4
1909 1,367,1 785,9 2,153,1 + 581,3
1910 1,383,9 952,5 2.336,4 + 431,4
1911 1,514.0 1,022,7 2,536,7 + 491,3
1912 1,427,0 1,034,5 2,461,5 + 392,5

- (podł. ,,Przem. kraj.“)

WIADOMOŚCI DROBNE.

Ulgi podatkowe z mocy Manifestu z dnia 21 lutego
(6 marca) 1913 r. W celu upamiętnienia trzechsetletniej ro
cznicy panowania dynastyi Romanowów wydany został, jak wia
domo, dnia 21 lutego st. st. r. b. Ukaz Najwyższy, zawierający
w sobie różne łaski, ulgi i złagodzenia na rzecz poddanych ro
syjskich, zarówno w dziedzinie prawno-poiitycznei, jak i gospo
darczo-społecznej.